
  

 A   N   U   N   C   I   O 

PUNTUACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCIÓN CONVOCADO PARA PROVEER CATORCE PLAZAS DE OPERARIO
U OPERARIA (SIETE A TRAVÉS DE OPOSICIÓN LIBRE -UNA DE ELLAS
RESERVADA PARA PERSONAS CON  DISCAPACIDAD FÍSICA-, SEIS A TRAVÉS
DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE Y UNA A TRAVÉS DE CONCURSO-
OPOSICIÓN LIBRE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO), VACANTES EN LA
PLANTILLA FUNCIONARIAL DE ESTA DIPUTACIÓN:

A).- SEIS PLAZAS A TRAVÉS DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE: 

APELLIDOS    Y     NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

ALFARO FAJARDO, EUGENIO 05158292 5,800
ARENAS GONZALEZ, CANDIDA CONCEPCION 05141405 0,150
AROCA SANCHEZ, MARIA JOSE 44375251 6,700
BAEZA GONZALEZ, BERNARDO 22670046 0,650
BENET HERNANDEZ, IGNACIO 29175162 3,900
BERMÚDEZ SANTIAGO, PEDRO 44399862 3,450
BURGOS TORRES, MANUIEL 24877957 0,900
CANO LOPEZ, ISABEL 05194652 0,350
CEBRIAN CAMINS, ANTONIO 47062651 2,050
CIFUENTES BARBERA, MARIA TERESA 05148719 0,400
CIFUENTES MARTINEZ, FRANCISCO 44384031 4,650
DE LOS ANGELES DOS ANJOS, MANUEL 04607720 1,950
DEL REY CARCELEN, NIEVES 05159238 2,200
FELIPE GONZALEZ, MARIA LUZ 07544679 0,900
FERNANDEZ GARCIA, INMACULADA 07551957 1,500
GALLEGO MARQUEZ, LUISA MARIA 05199842 0,050
GARCIA CABAÑERO, FELIX 47067761 0,150
GARCIA GARCIA, Mª ISABEL 07548587 0,400
GARCIA GARCIA, MILAGROS 07552393 0,400
GARCIA LOPEZ, LUCIANA 07550677 0,100
GARCÍA MOLINA, DOMINGO 44375272 5,250
GIL CORNEJO, CARLOS MANUEL 71360042 2,650
GÓMEZ ARRATIA, MILAGROS 05157513 0,650
GONZALEZ CABEZUELO, MARIA JOSE 05169562 0,100
GONZÁLEZ TORRALBA, SEBASTIAN 07545226 0,650
GONZALEZ-NICOLAS POBLADOR, MIGUEL ANGEL 05662129 3,150



APELLIDOS    Y     NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

HERNANDEZ NAVARRO, JUAN 52757364 0,250
LANDETE RODENAS, ANA ISABEL 44380730 1,700
LEON HERAS, PONCIANA 05141001 6,050
LILLO NAVARRO, JULIAN 07558830 3,100
LOPEZ GALLEGO, JOSE 04608706 1,200
LOPEZ GARCIA, FRANCISCO 07554529 6,700
LÓPEZ MUÑOZ, DANIEL 07548013 0,200
LOPEZ NAVALON, JOSE MANUEL 44388080 6,700
LÒPEZ TOMÁS, JUAN 52751696 3,100
LOZANO ALFARO, MARIA 05171953 0,100
MARTINEZ AVILES, MIGUEL ANGEL 04586452 1,250
MARTINEZ BLAZQUEZ, EMILIA 05153305 0,750
MARTÍNEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 05171136 0,150
MARTINEZ GOMEZ, ISABEL 44375323 2,300
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARIA LUZ 05130567 1,500
MARTINEZ MENESES, PRAXEDES 47051665 0,150
MARTINEZ PEREGRIN, MARIA DEL MAR 05197863 0,850
MARTINEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 47069594 0,650
MORATA JUAREZ, ASCENSION 05142086 1,450
MORCILLO SÁNCHEZ, LORENZA 05160960 4,700
MORENO CANO, JUAN CARLOS 07542554 0,200
MORENO GONZALEZ, ADELA 05198866 4,600
MOTILLA MARTÍNEZ, ANTONIO 07563040 5,650
MOYA RUBIO, MARIA DOLORES 05170477 0,050
OSORIO MARTÍNEZ, ALVARO 47090105 0,150
PARDO SOTELO, JUANA 47065812 0,300
PEREZ MATIAS, JOSE ANTONIO 44376962 0,400
PEREZ PEREZ, PURIFICACION 05191882 2,600
PIQUERAS ORTIZ, MARIA ANGELES 21484117 0,150
PLAZA CUERDA, MARIA 47069122 1,800
PRIETO CEBRIÁN, ALEJANDRO JOSÉ 05149026 6,700
RAMÍREZ GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 44380804 5,450
RODENAS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 07553605 6,150
RUBIO MORA, ANTONIO 04606672 2,900
SANCHEZ ALFARO, GUILLERMO 07560533 0,150
SÁNCHEZ LARA, AURELIA 05141692 5,950
SANCHEZ SERNA, ROSA MARIA 05129608 0,200
SÁNCHEZ TERCERO, ENRIQUE 7546606 6,700
SARRIA MONSALVE, LLANOS 05133197 0,700
VILLALBA AGUDO, JULIÁN 44377128 4,750
VILLENA SORIANO, ANTONIO 7563783 0,050



APELLIDOS    Y     NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

VIZCAÍNO VIZCAÍNO, FRANCISCO 74510253 0,050
YÉBENES GALÁN, VICENTE 05647007 3,000

B).- UNA  PLAZA A TRAVÉS DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO: 

APELLIDOS   Y   NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

ALFARO FAJARDO, EUGENIO 05158292 5,800
ARENAS GONZALEZ, CANDIDA CONCEPCION 05141405 0,150
AROCA SANCHEZ, MARIA JOSE 44375251 3,450
BAEZA GONZALEZ, BERNARDO 22670046 0,650
BENET HERNANDEZ, IGNACIO 29175162 1,950
BERMÚDEZ SANTIAGO, PEDRO 44399862 1,725
BURGOS TORRES, MANUIEL 24877957 0,450
CANO LOPEZ, ISABEL 05194652 0,350
CEBRIAN CAMINS, ANTONIO 47062651 1,025
CIFUENTES BARBERA, MARIA TERESA 05148719 0,400
CIFUENTES MARTINEZ, FRANCISCO 44384031 4,650
DE LOS ANGELES DOS ANJOS, MANUEL 04607720 0,975
DEL REY CARCELEN, NIEVES 05159238 2,200
FELIPE GONZALEZ, MARIA LUZ 07544679 0,900
FERNANDEZ GARCIA, INMACULADA 07551957 0,750
GALLEGO MARQUEZ, LUISA MARIA 05199842 0,050
GARCIA CABAÑERO, FELIX 47067761 0,075
GARCIA GARCIA, Mª ISABEL 07548587 0,200
GARCIA GARCIA, MILAGROS 07552393 0,200
GARCIA LOPEZ, LUCIANA 07550677 0,100
GARCÍA MOLINA, DOMINGO 44375272 5,250
GIL CORNEJO, CARLOS MANUEL 71360042 1,325
GÓMEZ ARRATIA, MILAGROS 05157513 0,650
GONZALEZ CABEZUELO, MARIA JOSE 05169562 0,100
GONZÁLEZ TORRALBA, SEBASTIAN 07545226 0,325
GONZALEZ-NICOLAS POBLADOR, MIGUEL ANGEL 05662129 1,575
HERNANDEZ NAVARRO, JUAN 52757364 0,125
LANDETE RODENAS, ANA ISABEL 44380730 0,850
LEON HERAS, PONCIANA 05141001 6,050
LILLO NAVARRO, JULIAN 07558830 1,550
LOPEZ GALLEGO, JOSE 04608706 0,600
LOPEZ GARCIA, FRANCISCO 07554529 5,700



APELLIDOS   Y   NOMBRE DNI PUNTUACIÓN

LÓPEZ MUÑOZ, DANIEL 07548013 0,100
LOPEZ NAVALON, JOSE MANUEL 44388080 6,700
LÒPEZ TOMÁS, JUAN 52751696 1,550
LOZANO ALFARO, MARIA 05171953 0,100
MARTINEZ AVILES, MIGUEL ANGEL 04586452 0,625
MARTINEZ BLAZQUEZ, EMILIA 05153305 0,375
MARTÍNEZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 05171136 0,075
MARTINEZ GOMEZ, ISABEL 44375323 2,300
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARIA LUZ 05130567 1,500
MARTINEZ MENESES, PRAXEDES 47051665 0,150
MARTINEZ PEREGRIN, MARIA DEL MAR 05197863 0,850
MARTINEZ PEREZ, JOSE ANTONIO 47069594 0,325
MORATA JUAREZ, ASCENSION 05142086 1,450
MORCILLO SÁNCHEZ, LORENZA 05160960 4,700
MORENO CANO, JUAN CARLOS 07542554 0,100
MORENO GONZALEZ, ADELA 05198866 4,600
MOTILLA MARTÍNEZ, ANTONIO 07563040 5,500
MOYA RUBIO, MARIA DOLORES 05170477 0,050
OSORIO MARTÍNEZ, ALVARO 47090105 0,075
PARDO SOTELO, JUANA 47065812 0,150
PEREZ MATIAS, JOSE ANTONIO 44376962 0,400
PEREZ PEREZ, PURIFICACION 05191882 1,300
PIQUERAS ORTIZ, MARIA ANGELES 21484117 0,075
PLAZA CUERDA, MARIA 47069122 0,900
PRIETO CEBRIÁN, ALEJANDRO JOSÉ 05149026 6,700
RAMÍREZ GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ 44380804 5,450
RODENAS RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 07553605 6,150
RUBIO MORA, ANTONIO 04606672 1,450
SANCHEZ ALFARO, GUILLERMO 07560533 0,075
SÁNCHEZ LARA, AURELIA 05141692 5,950
SANCHEZ SERNA, ROSA MARIA 05129608 0,200
SÁNCHEZ TERCERO, ENRIQUE 7546606 3,800
SARRIA MONSALVE, LLANOS 05133197 0,700
VILLALBA AGUDO, JULIÁN 44377128 4,750
VILLENA SORIANO, ANTONIO 7563783 0,050
VIZCAÍNO VIZCAÍNO, FRANCISCO 74510253 0,025
YÉBENES GALÁN, VICENTE 05647007 1,500

Contra esta resolución, se  podrá interponer por los interesados recurso de alzada, ante
este Tribunal o ante el Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes.



Albacete, 13 de noviembre de 2014

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Fdo. José Luis Cuartero Horcajada


